

Mr. Finn S ApS
Nygade 20, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 39 68 33 85

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Finn Greve Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr. Finn S ApS Nygade 20 6950 Ringkøbing CVR-nr.: 39 68 33 85 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Finn Greve Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i drift af modetøjsbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.275.418 kr. mod 3.039.950 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 397.525 kr. mod 237.053 kr. sidste år. Selskabet har på trods af Covid 19-udbruddet kunne opretholde aktivitetsniveauet og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af type og omfanget af de restriktioner, som myndighederne indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Det er på nuværende tidspunkt svært at vurdere de økonomiske konsekvenser heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.275.418	3.039.950
2 Personaleomkostninger	-2.547.105	-2.474.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-212.624	-246.659
Driftsresultat	515.689	319.291
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.600	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-14.676	-14.330
Resultat før skat	510.613	304.961
Skat af årets resultat	-113.088	-67.908
Årets resultat	397.525	237.053
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	397.525	237.053
Disponeret i alt	397.525	237.053

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	80.000	120.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>120.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	288.200	399.550
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>288.200</u>	<u>399.550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	507.000	507.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>507.000</u>	<u>507.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>875.200</u>	<u>1.026.550</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.913.800	2.660.311
Varebeholdninger i alt	<u>1.913.800</u>	<u>2.660.311</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.460	80.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.274.182	174.099
Andre tilgodehavender	40.056	39.189
Tilgodehavender i alt	<u>3.340.698</u>	<u>294.147</u>
Likvide beholdninger	49.989	381.658
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.304.487</u>	<u>3.336.116</u>
Aktiver i alt	<u>6.179.687</u>	<u>4.362.666</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.839.477	2.441.952
Egenkapital i alt	2.889.477	2.491.952
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.700	70.000
Hensatte forpligtelser i alt	47.700	70.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	255.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	514.521	765.450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.420	1.521
Selskabsskat	135.388	71.104
Anden gæld	2.334.734	962.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.242.510	1.800.714
Gældsforpligtelser i alt	3.242.510	1.800.714
Passiver i alt	6.179.687	4.362.666

1 Særlige poster

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.204.899	2.254.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	237.053	237.053
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.441.952	2.491.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	397.525	397.525
	50.000	2.839.477	2.889.477

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i 2020 modtaget kompensation for Covid 19, der er medregnet under bruttofortjeneste. Kompensationen andrager 259 tkr.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.247.209	2.180.637
Pensioner	260.494	234.456
Andre omkostninger til social sikring	23.572	25.584
Personaleomkostninger i øvrigt	15.830	33.323
	<u>2.547.105</u>	<u>2.474.000</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>7</u>	 <u>7</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.676	14.330
	<u>14.676</u>	<u>14.330</u>
 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		